DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CELL ADHESION STUDY IN
BIOPOLYMERS OF DIFFERENT TOPOLOGIES OBTAINED BY ADDITIVE
MANUFACTURING de autoria de ANA PAULA GUERRA GOMES, DAYANE BATISTA
TADA, EDUARDO GUY PERPÉTUO BOCK, EVANDRO DRIGO DA SILVA, SERGIO
YOSHINOBU ARAKI, WILHELM PFLEGING, foi publicado nos Anais do XI Latin American
Congress of Artificial Organs and Biomaterials (COLAOB) referente ao ISBN 978-65-86901-
54-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22546

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22546